2025 年 4 月 23 日

Be ACTO 日吉会員各位

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

Be ACTO 日吉運営施設 ゴールデンウィーク休業のお知らせ

日頃より、一般社団法人 ACTO 日吉が運営する「まちのリビング」「まちのワークスペー

ス」「まちのスタジオ」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

Be ACTO 日吉運営施設のゴールデンウィーク休業につきまして下記の通りお知らせいた

します。

記

■ゴールデンウィーク休業期間

まちのリビング

2025 年 5 月 3 日（土）～2025 年 5 月 6 日（火）

以上

< お問い合わせ先 >

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

info@be-acto-hiyoshi.net

〒223-0051 神奈川県横浜市港北区箕輪町 2-7-60-1A

営業日：平日・日曜日 10-17 時

※毎週火曜日、土曜日、祝日、夏季休業・年末年始を除く

mailto:info@be-acto-hiyoshi.net